L71081 5204980710811 Päästevest	Lalizas	100N	70-90kg 29,7581 2 tk 18,7% 48,39
7. L71082 5204980710828 Päästevest	Lalizas	100N	90+kg 32,1774 1 tk 27,3% 23,39
8. kuller 2000000036267 Kuller	Mustvee 5,5645 1 pakk 100% 0,00

Märkused:

Alus:	Pakkumine	2500026

Netosumma: 228,39
Käibemaks	(24%): 54,81

Kokku	€: 283,20

Summa	sõnadega:	kakssada	kaheksakümmend	kolm	eurot	ja	20	senti

Tasumisel	märkige	arve	number.

Arve	koostas:	Marko	M						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................